
飲食事業開業のお知らせ  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 この度、弊社におきまして、飲食事業部を増設いたしました。 それに伴い、アッキャン株式会社直営第１号店としてお茶漬け、おむすび店を出店することとなりました。今後全国展開をしていく予定としております。 詳細は下記になりますので、お近くへお越しの際は是非お⽴ち寄りください。 
 記 
 

プレオープン︓２０１６年５月２０日（⾦）、２１日（土） 当日おむすびを無料でプレゼントいたします。（数に限りがございます。予定数配布後終了。） 
 

 店名    ︓  メニュー  ︓お茶漬け、おむすび、おでん 開店時間︓１１時〜２７時（翌３時） 住所    ︓660-0814 兵庫県尼崎市杭瀬本町 2-1-8 電話   ︓06-6481-6660           以上  アッキャン株式会社 代表取締役 岩本 弘 


